[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июля  2016 г. № 389

О внесении изменений в постановление

от 18 декабря 2012 года № 720

«Об образовании на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

(в ред. от 18 июля 2016 года № 384)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 Федерального закона
от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в описание  границ единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное  постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 18 декабря 2012 года № 720 «Об образовании  на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (в ред. от 18 июля 2016 № 384)  следующие изменения, изложив пункт 2  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановленю.

2.
Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и Новоторъяльскую районную территориальную избирательную комиссию.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Л.А.Сидоркину.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                          В. Блинов

	Приложение

 к постановлению Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от 22 июля 2016 г. № 389

Описание
границ единых избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование избирательного участка
	Описание границ избирательного участка
	Место голосования
	Кол-во избирателей

	Городское поселение Новый Торъял

	2
	Коммунистический
	поселок городского типа

Новый Торъял:

пер. Коммунистический;

пер. Пионерский;

ул. Бастракова;

ул. Горького;

ул. Кирова;

ул. Комарова;

ул. Коммунистическая;

ул. Культуры, д. № 1, 2, 3, 5,

5а, 6, 9,10, 13, 15;

ул. Механизаторов;

ул. Новая;

ул. Пионерская;

ул. Победы;

ул. Полевая;

ул. Пушкина;

ул. Рабочая;

ул. Советская, д. № 11, 13, 15а, 19, 19а, 21, 21а, 23а, 23б, 24, 28, 28а, 40, 42, 43, 43а, 43б, 44а, 44б, 45, 46, 47, 49, 51, 52, 54а;

ул. Солнечная;

ул. Строителей;

ул. Трактористов;

ул. Ударник;

ул. Чкалова;

ул. 30 Лет ВЛКСМ.
	пгт. Новый Торъял,
ул. Коммунистическая, д.27

 МБУДО «Новоторъльская    СДЮСШОР»
	1567